平成２０年度 第２回役員会議事録

日 時 平成２０年６月２５日（水） １４：３０～１６：００

場 所 岡山県立大学本部棟２階 小会議室１

出席者 三宮理事長、森脇副理事長、越宗理事、高井理事、奥野理事 ［５名／５名］

小橋監事、平岩監事

（事務局）山田事務局次長、竹内教学課長、真殿総括参事、赤木総括副参事、

牧野総括副参事、小野副参事、石川主幹

１ 開 会

２ 議事録の確認

前々回役員会（平成２０年３月２６日）及び前回役員会（平成２０年６月２日）の議事

録について承認された。

３ 議 題

[１] 協議事項

（１）岡山県立大学履修規程の一部改正について

事務局から、岡山県立大学履修規程の一部改正について説明があり、原案どおり承

認された。

（２）平成１９年度に係る業務の実績に関する報告書について

事務局から、平成１９年度に係る業務の実績に関する報告書について説明があり、

原案どおり承認された。

（３）平成１９年度決算について

事務局から、平成１９年度決算について説明があり、原案どおり承認された。

［２］報告事項

（１）教員の採用について

事務局から、教員の採用について報告があった。

（２）岡山県立大学と中華人民共和国延辺大学との学術交流協定について

事務局から、岡山県立大学と中華人民共和国延辺大学との学術交流協定について報

告があった。

（３）平成２０年度地域貢献特別研究費及び独創的研究助成費の交付について

議長から、平成２０年度地域貢献特別研究費及び独創的研究助成費の交付について

報告があった。